
Změna pracovní doby sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin

s polední přestávkou  12,00 – 12,30 hodin



MVDr. Gross upozorňuje občany, 
že v pátek 12.6.2015 od 8.00 hod. 

proběhne vakcinace vepřů proti července. 
Cena 80,-Kč. 

Chovatelé si objednají očkování na 
t.č. 723 450 507



Rybářské závody

Moravský rybá řský svaz, místní organizace Vranovice 
pořádá na rybníku St říbrňák víkend rybá řských závod ů.
V neděli  7.6. 2015 rybá řské závody mládeže, za čátek v 6:00 
hod. ukon čení 10:00 hod. Pro ty, co si rádi p řispí, začátek 
libovolný. Rozd ělení do dvou kategorií mladší 3-7 let a starší 
8-15 let. Občerstvení pro d ěti zdarma, hodnotné ceny pro 
všechny závodící. Ú častnit se mohou kluci i holky, rybá ři i 
nerybá ři do ro čníku 2000 v četně. Způsob lovu: plavaná. 
V sobotu 6.6.2015 rybá řské závody dosp ělých. Za čátek 
v 6:00 hod. ukon čení v 12:00 hod. Bohatá tombola. 
Grilovaná makrela a pstruh, uzená cigára a klobásy 
z místního řeznictví, pivo, limo po oba dva dny zajišt ěno. 
Místenky na závody dosp ělých jsou již vyprodány. Rybá ře i 
širokou ve řejnost zve výbor místní organizace Vranovice.



ZŠ VE VELKÝCH NĚMČICÍCH vás zve na 

D Ě T S K Ý    D E N
Pátek 5. června 2015 od 17,30 hodin 

na hřišti TJ Sokol Velké Němčice
Program :

Tradiční oslava Dne dětí na hřišti. 
V programu se představí např. skupina 

historického šermu, taneční skupina Move
Around. Na závěr ohnivá šou.



XI. AGROTEC  PETRONAS SYNTIUM RALLY 2015

jako součást evropského poháru FIA
pořádá ve dnech 19. - 20.6.2015 

„RALLYE  MEZI  VINOHRADY“
Start 19.6. v 18,30 – přes Curnový úvoz, dálniční 

most u Troppertova kříže – cíl v 00,30 hod.  
Seznamovací jízdy za běžného provozu 

od 17.6. – 19.6.2015 
Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 

jízdách závodníků.



Hlášení o aplikaci pesticid ů                   

Firma Sady CZ,s.r.o ., středisko sady Nosislav,  
podle zákona 236 /2004 , paragrafu 51, odstavce 2 
o rostlinoléka řské pé či, hlásí aplikaci pesticidu  
v areálu jablo ňového sadu  na KÚ  Nosislav  a KÚ 
Velké Němčice.
Komer ční označení přípravku.   Pirimor 50 WG
Předpokládaný termín aplikace : 5. až  8. června  
2015 od 5:00  do 7:00 a od 19:00 do 23:00
Škodlivost pro v čely  :  SPe8;  Za ú čelem ochrany 
včelstev a jiných hmyzích opylova čů, se 
neaplikuje na kvetoucí rostliny. Aplikuje se mimo 
let v čel. Použití se řídí vyhláškou 327/2004 sb.



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané 
upozorňuje všechny příznivce kopané a 
hráče všech družstev na program
v neděli 7.6.2015

----------------------------------------------------------
V neděli je program následující:

Přípravka hraje doma se Sokolem Starovice. Začátek 
utkání je v 10,30 hod.
Žáci hrají také doma a jejich soupeřem budou Valtice. 
Začátek utkání je ve 14,30 hod.
Obě dorostenecká družstva zajíždí do Brna Kohoutovic. 
Odjezd autobusu je ve 13,00 hod. ze zastávky od Křepic.



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané
------------------------------------------------------------

V neděli je program následující:
Družstvo mužů "A" hostí na domácím hřišti družstvo Sokol 
Velké Hostěrádky. Začátek utkání je v 16,30 hod.
Družstvo mužů "B" zajíždí do Kobylí,kde je začátek utkání v 
16,30 hod.

Zveme všechny příznivce,aby přišli,nebo jeli naše družstva 
povzbudit.



ZO ČZS pořádá 
v sobotu  6.6.2015 v sále kulturního domu ve 
V.Němčicích ochutnávku francouzských vín 
z oblasti Chablis.

Cena 400,-Kč
Omezený počet míst.
Nutno rezervace předem u p. Nečase Radka
Tel. 724 112 621



Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav 
oznamuje, že z důvodů plánovaných prací na zařízení 

distribuční soustavy – rekonstrukcí, oprav, údržbových a 
revizních prací bude dne 18. 6. 2015 od 8:00 hod. do 
12:00 hod. na ulici Husova 2994 přerušena dodávka 

elektrické energie. Žádáme proto klienty, aby vyřízení 
svých záležitostí odložili v uvedený den na odpolední 
hodiny (12.00 hod. – 14.00 hod , podatelna do 16.00 
hod.), nebo přesunuli na následující pracovní dny, tj. 
pátek /úřední hodiny 8:00 hod. – 13:00 hod./, nebo 

pondělí /úřední hodiny 8:00 hod. – 17:00 hod./.
Omlouváme se za případné komplikace a děkujeme za 

pochopení. 



VODOVODY A KANALIZACE 
HUSTOPEČE, a.s.

upozorňuje občany, že se budou 
od 1.6. do 12.6.2015 

provádět odečty vodoměrů.



Našli se v k.ú. Velké Němčice dva psi  kříženci –
černá fenka malého vzrůstu  a pes bílý střední 
velikosti a má černou masku. Pejsci jsou milí a 
na sebe zvyklí. 
Volejte na t.č. 519 417 221 nebo 724 175 619. 





Festival KAJOT BLUESROCKALIVE 2015
5. a 6.června 2015

se uskuteční v krásném prostředí renovovaného 
starého mlýna společnosti FURCH GUITARS ve Velkých 

Němčicích. Festival je rozdělen do dvou částí. 
V pátek 5.6.2015 se od 19.00 představí regionální 

kapely - brněnští RUSTY NAIL, BLOOSERS, vyškovští 
FERNET BLUES a mladá kapela z Boskovic TRY !



Festival KAJOT BLUESROCKALIVE 2015 

V sobotu 6.6.2015 odstartuje v 19.00 hlavní festivalový 
večer s mezinárodní účastí. Úvod obstará TOM JEGR
and GANG, po něm vystoupí slovenský kytarový mág 

RENÉ LACKO se svým DOWN TOWN bandem, 
následuje RYAN Mc GARVEY z USA, účastník 

Claptonova Crossroads Guitar festivalu a čerstvý držitel 
evropského titulu BEST EUROPEAN BLUES GUITARIST 
2014 a na závěr bratr Garyho Moora CLIFF MOORE se 

svým bandem.
Vstupné je 350,- Kč a platí pro vstup na oba dny. 
Na samostatný páteční večer je vstupné 100,-Kč. 

Občerstvení zajištěno, možnost stanování. 
Těšíme se na Vás !





Sdružení vinařů Velké Němčice a vinaři ze 
Starovic, Křepic, Uherčic a Velkých Němčic 

Vás dne 6.6.2015 v dob ě od 9,30 - 20,00 hod. (po 
dohod ě s vina řem i déle) srdečně zvou na 7.ročník 
Kraje kvetoucí révy 2015.
Start: z infocentra u Rodinného vinařství U Samsonů 
Velké Němčice, nebo z libovolného otevřeného sklepa 
zapojeného do projektu v obcích Velké Němčice, 
Uherčice, Starovice a Křepice.
Program:
První část- cyklovýlet po tématické trase v délce cca 30 
km. Při získání min. jednoho razítka  z otev řeného 
sklepa  v  každé  obci  m ůžete  vyhrát. Losování  o  
ceny  v  16,30 hod.  v  Rodinném  vinařství  U Samsonů 
Velké Němčice.



Druhá část – kulturně vinařská pro účastníky
cyklovýletu a další hosty, kteří se chtějí
věnovat ochutnávce a nákupu vín v
jednotlivých otevřených sklepech.

Doprovodný program v otevřených sklepech:
Soutěž o ceny „Vytáhni štupr a vyhré“
Muzika
Mužácký sbor
Velkoněmčický kroj
Další produkty révy vinné
Startovné: 150,- Kč/os., děti do 15cti let zdarma  
Občerstvení: zajištěno v otevřených sklepech.
Více na: www.krajkvetoucirevy.cz
Srdečně zve Sdružení vinařů Velké Němčice
a vinaři ze Starovic, Křepic, Uherčic a Velkých Němčic


